
Eriävä mielipide asiasta: Asialista kohta 3: Varhaiskasvatuksen toimitilojen hankesuunnitelma 
 

Perusteluna me allekirjoittaneet esitämme seuraavat näkökohdat, jotka jäävät nyt toteutumatta teknisten palveluiden 
lautakunnan kokouksessa ke 18.12.2024 tekemässään päätöksessä. 
 
 

1. Lautakunnan tekemän päätöksen vuoksi tarveselvitys joudutaan päivittämään ja käynnistämään hankesuunnittelu 
uudelleen. Tämä tulee viivästyttämään hankkeen aloitusta vuodella ja aiheuttamaan merkittävästi lisäkuluja. Investointi 
kahdelle tontille pienempinä rakennuksina ei tule säästämään kustannuksia vaan pikimminkin lisäämään niitä. 
Myöskään tarveselvityksessä esille nostetut kustannussäästöt eivät tule toteutumaan kahden eri rakennuksen mallissa. 
Tarveselvityksen päivittäminen ja hankesuunnittelun uudelleen aloittaminen tulee viivästyttämään hankkeen aloitusta 
ja näin ollen käsillä oleva rakennusalan matalasuhdanne tulee menemään ohi, joka myös osaltaan tulee nostamaan 
investoinnin kustannuksia. 

 

2. Nykyiset varhaiskasvatuksen tilat eivät aina vastaa nykyaikaisia vaatimuksia tilojen terveellisyydelle ja turvallisuudelle. 
Lapsilla ja henkilökunnalla on oikeus työskennellä ja olla ympäristössä, joka tukee terveyttä ja hyvinvointia. Uudet 
toimitilat tulisi suunnitella niin, että ne mahdollistavat hygieeniset, turvalliset ja esteettömät olosuhteet kaikille, ja 
erityisesti lapsille, joiden terveydelle ympäristön laatu on kriittinen. 

 

3. On tärkeää, että varhaiskasvatuksen hallinnon virkahenkilöiden saatavuus paranee. Tämä mahdollistaa sujuvammat 
yhteydet henkilökunnan ja perheiden välillä, ja helpottaa niin päivittäisten käytännön asioiden hoitamista kuin 
mahdollisten ongelmatilanteiden nopeaa ratkaisemista. Toimitilojen sijoittaminen lähemmäs varhaiskasvatuksen 
henkilökuntaa ja perheitä voisi merkittävästi parantaa palveluiden saavutettavuutta. 

 

4. On perusteltua yhdistää useita varhaiskasvatuksen palveluja samaan rakennukseen. Tämä ei ainoastaan helpota 
käytännön asioiden hoitamista (kuten asioimista ja hallinnollisia tehtäviä), vaan myös mahdollistaa palvelujen 
joustavamman ja tehokkaamman toteuttamisen. Kun kaikki palvelut ovat yhdessä paikassa, se vähentää turhaa 
matkustamista ja tuo henkilöstön ja perheet lähemmäksi toisiaan. 

 

5. Yhteisten toimitilojen myötä useamman sisaruksen saaminen samaan yksikköön vähentää perheiden päivittäistä 
kuljetustarvetta. Tämä on paitsi käytännön kannalta helpottavaa, myös perheiden taloudellisesti ja ajankäytöllisesti 
edullisempaa.  

 

Näiden perusteluiden vuoksi katsomme, että varhaiskasvatuksen toimitilojen hankesuunnitelman pitäisi edetä ripeästi 
eteenpäin, jotta nämä tarpeet ja toiveet, jotka tukevat niin lasten kuin perheiden hyvinvointia ja palveluiden toimivuutta.  
 
Suurimman osan henkilökunnan ja perheiden toive on saada lapset uuteen, tämän päivän kriteerit täyttävään päiväkotiin. Uusi 
Raasakan koulu on oiva esimerkki siitä, kuinka tärkeää on taata puhtaat ja toimivat tilat, jotka tukevat niin lasten kehitystä kuin 
henkilökunnan työskentelyä. Tällaiset tilat eivät ole vain mukautettuja nykyisiin tarpeisiin, vaan ne luovat myös pohjan terveelle 
ja turvalliselle ympäristölle, joka tukee kaikkien osapuolten hyvinvointia. 
 

Uudessa päiväkodissa voimme huomioida myös erityislasten tarpeet ja toiveet ja taata myös heille tasa-arvoiset ja laadukkaat 
palvelut.  
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